

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.10 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		август 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать пять тысяч пятьсот сорок четыре рубля 10 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					14,8		25 544,10
ЖЭС-2					2,2		10 386,27
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (где кв 31 л\кл)	09-001-05	10 м2	0,8	11 153,35	8 922,68
2	2	Простая масл. окраска стен: б/подгот. и с расчист. ст.краски <10% (где кв. 31 л\кл 4,5, эт)	10-006-01	10 м2	1,4	1 045,42	1 463,59
		00-00001944 Краска интерьерная ТЕКС универсал 14 кг		кг	7,00	46,61	326,27
					Прямые затраты по разделу:		4 423,18
					Накладные расходы по разделу:		2 743,45
					Сметная прибыль по разделу:		1 635,29
					Итого по разделу, включая НДС:		10 386,27

PCY					12,6		15 157,83
3	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (л/кл5)	07-003-01	1 м	2	650,03	1 300,05
		00-00001582 Труба оцинков. L-1,25 м Д 216		шт	2,00	392,37	784,74
4	2	Смена частей водосточных труб: отливы (л/кл5)	07-003-04	1 шт.	2	620,61	1 241,21
		00-00001584 Отлив оцинков. м Д 216		шт	2,00	296,61	593,22
5	3	Смена частей водосточных труб: воронки с люлек (л/кл5)	07-003-06	1 шт.	2	1 299,74	2 599,47
		00-00001585 Воронка оцинков. Д 216		шт	2,00	565,26	1 130,52

6	4	Смена мелк. покрыт. из лист. стали в кровлях из рул. и шт. мат.: разжелобков (л/кл5) 00-00001882 Лист оцинк. 0,55*1000*2000 00-00001985 Мастика Dymonic 600мл	07-006-01	10 м	0,4	15 830,08	6 332,03
				м2	6,00	415,25	2 491,50
				шт	1,00	384,00	384,00
7	5	Смена обделок лист. сталь, пояс, сандрик, отлив карнизов Ш<0,7м (кв.31) 00-00001882 Лист оцинк. 0,55*1000*2000 00-00001950 Саморез 4,2*13	07-007-02	10 м	0,2	8 247,00	1 649,40
				м2	2,00	415,25	830,50
				шт	50,00	0,37	18,50
8	6	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах (л/кл5) 00-00001581 Охват-скоба с креплением Д-216 мм	07-009-01	1 шт.	6	339,28	2 035,67
				шт	6,00	131,36	788,16

Прямые затраты по разделу:	9 652,80
Накладные расходы по разделу:	1 843,01
Сметная прибыль по разделу:	1 349,81
Итого по разделу, включая НДС:	15 157,83
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	25 544,10

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин

